



تاریخ	۲۹
خرداد	۱۴۰۲
دوشنبه	

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

کنترل بازار باید با مشارکت مردم انجام شود



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه بازار را به صورت دستوری نمی‌توان کنترل کرد، افزود: کنترل بازار باید با مشارکت مردم انجام شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در نشست جامعه روحانیت مبارز این استان که به مناسبت هفته جهاد کشاورزی به میزبانی این سازمان و با حضور دژکام نماینده ولی فقیه و آیت الله علی اصغر دستغیب نماینده مردم این استان در مجلس خیرگان رهبری برگزار شده بود، افزود: مردمی سازی اقتصاد و جلب مشارکت مردمی نیازمند اعتمادسازی و امیدآفرینی است.

این مقام مسئول با بیان اینکه روحانیت به عنوان نخچیان جامعه به شمار می‌آید و نظراتشان برگرفته از افراد جامعه است و می‌تواند برای مسئولین راهگشا باشد، اظهار کرد: در فرمایشات مقام معظم رهبری نیز بر مردمی سازی اقتصاد تاکید شده است، از این رو باید با تبیین اقدامات و فعالیت‌ها در جامعه امیدآفرینی کرد.

وی با اذعان به اینکه انتظارات بالاتر رفته و قطعاً تنگنایی وجود دارد و ما هم می‌پذیریم بنابراین در جامعه پیرامونی می‌بایست امیدآفرینی کرد، ابراز کرد: با همه ایراداتی که گرفته می‌شود در همه ابعاد پیشرفت‌هایی داریم که باید بازگو شود. اگر مردم از اقدامات موثر آگاهی پیدا کنند اعتمادسازی نیز حاصل می‌شود. او با تاکید بر اینکه جامعه روحانیت در امیدآفرینی و اعتمادسازی در فضای جامعه بسیار اثرگذارند، اضافه کرد: امروزه گرانی‌هایی وجود دارد که نیازمند روشنگری است، در دنیا افزایش تورم غذا نسبت به سال میلادی قبل افزایش ۳۳ درصدی داشته، این در صورتی هست که متوسط تورم در کشورهای توسعه یافته نزدیک به ۹ درصد است.

دهقان پور با بیان اینکه بازار را به صورت دستوری نمی‌توان کنترل کرد، افزود: کنترل بازار باید با مشارکت مردم انجام شود. در این مسیر گام اول فراوانی کالاست و شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیواز خبر داد:

۴۵ میلیارد تومان پاداش برای مدیریت مصرف برق در شیراز



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز از پیش بینی ۴۵ میلیارد تومان پرداخت پاداش تشویقی در بخش مصرف برق خانگی به مشترکان خبر داد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: محمدرضا سلاخی در جمع خبرنگاران گفت: در کلاتر شیراز تلاش کردیم که با استفاده از استراتژی‌ها، مدیریت مصرف در ساعت پیک بار اعمال کنیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: کمتر از ۵ درصد از مشترکین بخش خانگی در شمار مصرف‌کنندگان پرمصرف و پدمصرف هستند و شاخص تبیینی برای این دسته از مشترکین پیش‌بینی شده است. سلاخی بیان داشت: در ادارات

کار گروه مطالعات و پژوهش شهرداری منطقه شش تشکیل شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه شش، نشست هم‌اندیشی و هم‌فکری با حضور قادری شهردار منطقه شش و اساتید دانشکده هنر و معماری دانشگاه شیراز و مسئول میز شهرسازی مرکز پژوهش‌های شورای اسلامی برگزار شد. در این نشست به بررسی و ارزیابی پروژه‌های پژوهشی شهرداری منطقه ۶ پرداخته شد. هدف از برگزاری این نشست بررسی زمینه‌های همکاری مشترک و گسترش راه‌های تعامل سه جانبه عنوان شد و در مورد طرح‌ها و ظرفیت‌های منطقه شش بحث و تبادل نظر شد.

استاندار فارس:

نیازمند ایجاد بانک اطلاعات حوزه فرهنگی و تربیتی با رویکرد هنر اسلامی هستیم

پژوهشکنده هنر اسلامی در شهر شیراز ایجاد شود



می‌بایست به منظور هم‌افزایی و افزایش بازدهی با یکدیگر همکاری واقعی بنمایند. استاندار فارس خواستار تأسیس پژوهشکده هنر اسلامی شد و اظهار داشت: با استفاده از ساختارهای فعلی یا ایجاد ساختار جدید نسبت به تأسیس پژوهشکده هنر اسلامی اقدام کنید. وی، بورسیه کردن دانشجویان مستعد در زمینه مباحث فرهنگی و هنری، جانشین پروری و تأسیس هنرستان هنری با رویکرد اسلامی را از راه‌های قابل استفاده برای ارتقاء مباحث فرهنگی و تربیتی عنوان کرد و گفت: برنامه پنج ساله‌ای با زمان‌بندی مشخص و با در نظر گرفتن مباحث نرم‌افزاری، سخت‌افزاری، نیروی انسانی، ساختار سازمانی و عملکردی تدوین شود و قابلیت رصد کمتی را داشته باشد. ایمانیه اذعان داشت: طبیعتاً این برنامه به اعتبارات مالی نیاز دارد که می‌بایست راه‌های تأمین مالی آن نیز مشخص شود.

معاون استاندار فارس خبر داد:

احداث شهرک ۲۰ هکتاری صنایع دستی در شیراز



معاون گردشگری استانداری فارس گفت: شهرک صنایع دستی به مساحت ۲۰ هکتار در کنار نمایشگاه بین‌المللی شهرک گلستان احداث خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس محمد فرخ زاده در بخشی از محله بالا اکت شیراز طرح "هر خانه یک کارگاه" جهت رونق بخشی به صنایع دستی و هنرهای سنتی اجرا خواهد شد. وی همچنین بر اتحاد و انسجام بین مردم و مسئولان تاکید و اضافه کرد: اخیراً در بستر فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی التهاباتی را شاهد هستیم که نیاز به هوشیاری بیشتر مردم و اتحاد و انسجام بیشتر دارد که هر جا متحد بوده‌ایم قطعاً نتایج خوبی هم به دنبال داشته است. معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس گفت: کلیات راه‌اندازی شهرک صنایع دستی شیراز مصوب شد و پیگیری برای آغاز عملیات اجرایی آن در دست انجام است. وی ادامه داد: اجرای این شهرک در مساحت ۲۰ هکتار مصوب شده و شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس موظف است این شهرک را در کنار نمایشگاه شهرک گلستان راه‌اندازی کند. معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استاندار فارس همچنین گفت: بر اساس مصوبه شورای برنامه‌ریزی این استان، مسئولیت شورای فرش دست‌بافت و صنایع دستی از حوزه اقتصادی به حوزه

دعوت «دکه رسانه‌ای فارس» از اهالی رسانه‌ها



مدیر گروه رسانه فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به برگزاری «دکه رسانه‌ای فارس» گفت: این گردهمایی توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار می‌شود و در این نوبت میزبان پیشکسوت مطبوعاتی عبدالامین عطایی هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس میر باقری گفت: دکه به عنوان «گردهمایی ماهانه اصحاب رسانه فارس» بنا دارد اهالی مطبوعات و خبرنگاری‌ها را گرد هم آورد تا علاوه بر دیدار اهالی رسانه در یک فضای صمیمی و دوستانه میزگردهای تخصصی را به جریان بیندازد. میرباقری بیان داشت: این نوبت «دکه رسانه‌ای فارس» با برنامه‌هایی از جمله گفتگوی صمیمانه با یکی از پیشکسوتان، عبدالامین عطایی، میزگرد تخصصی با حضور اعضای جدید خانه مطبوعات استان، خبرنگاران و عکاسان خبری استان، برپا خواهد شد.

استفاده از پساب تصفیه شده برای مصارف غیر شرب واحدهای صنعتی مستقر در

شهرک صنعتی بزرگ شیراز

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس با اشاره به همجواری تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۲ شهر شیراز با شهرک صنعتی بزرگ شیراز گفت: از ظرفیت پساب تصفیه شده در این تصفیه‌خانه جهت جبران بخشی از کمبود آب شهرک صنعتی در مصارف غیر شرب و فضای سبز استفاده خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی فارس استاندار فارس و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان از بخش‌های مختلف تصفیه‌خانه شماره ۲ شهر شیراز که در جوار شهرک صنعتی بزرگ شیراز قرار دارد بازدید کردند. استاندار فارس در این بازدید شهرک صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی شیراز را در اولویت استفاده از پساب فاضلاب دانست و با اشاره به همجواری تصفیه‌خانه شماره ۲ شیراز با شهرک صنعتی گفت: یکی از روش‌های توسعه شهرک‌های صنعتی مسائل زیرساختی است و از سبب مهم آن می‌توان به تأمین برق و آب اشاره کرد درخصوص مطالب با استفاده از پساب مشکل توسعه این شهرک‌ها حل خواهد شد. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس نیز افزود: در این زمینه

صفحه	۴
شماره	۳۶۶۳
سال	بیست‌ونهم

خبر



مدیرعامل گاز شرکت استان فارس خبر داد:

جذب سرمایه‌گذار برای تأمین گاز پایدار در اوج مصرف زمستان

مدیرعامل گاز شرکت استان فارس از فراخوان جذب سرمایه‌گذار در راستای اتخاذ راهکارهای نوین وزارت نفت برای تأمین گاز پایدار در اوج مصرف زمستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی اکبر میدان شاهی شیوه‌نامه ابلاغی از وزیر نفت درخصوص جذب سرمایه‌گذار به منظور افزایش پایداری تأمین گاز طبیعی با اولویت مشترکین عمده و نیروگاه‌ها را تشریح کرد و افزود: این شیوه‌نامه به منظور ایجاد توازن در شبکه تولید و مصرف گاز طبیعی، افزایش پایداری و امنیت عرضه گاز طبیعی در کشور صرفاً در دوره‌های اوج مصرف از طریق افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی ابلاغ می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: آن دسته از مشترکین بزرگ صنعتی که حداقل معادل مصرف ۱۵ روز متوالی گاز طبیعی خود را در دوره اوج مصرف به تشخیص شرکت ملی گاز ایران از طریق هر یک از تاسیسات فوق‌الذکر تأمین نمایند به منظور جبران بخشی از هزینه‌های تأمین گاز مشمول دریافت مقدار مشخصی حواله رایگان تحویل گاز از شرکت ملی گاز ایران صرفاً برای مصرف در دوره غیراوج می‌شوند.

میدان‌شاهی ضمن بیان این موضوع که متن کامل شیوه‌نامه در پایگاه اطلاع‌رسانی این شرکت به آدرس nigs-fars.ir موجود است گفت: کلیه متقاضیان سرمایه‌گذاری موضوع این شیوه‌نامه به منظور اخذ مجوز سرمایه‌گذاری می‌توانند ضمن مراجعه به درگاه ملی مجوزها G4H.ir تقاضای خود را به همراه مستندات مورد نیاز در سامانه مذکور ثبت نمایند تا نسبت به طی فرآیند صدور مجوز اقدام شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

ارزیابی میزان مصرف ادارات به شکل مستمر انجام می‌شود



شبهان روز کشاورز از برق رایگان استفاده می‌کند.

وی ادامه داد: با توجه به شکل مستمر انجام می‌شود، اضافه کرد: در صورت رعایت نکردن دستورالعمل‌ها، برق مشترک اداری قطع خواهد شد. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** حمیدرضا کریمی‌فرد با بیان اینکه از ۱۵ خرداد ظرفیت برق‌قایی وارد مدار می‌شود، در جمع خبرنگاران گفت: بیشترین میزان مصرف انرژی برق معمولاً در بازه زمانی ۱۵ تیر تا ۱۵ مردادماه اتفاق می‌افتد و کشور وارد سطح اضطرار می‌شود.

وی ادامه داد: در این ایام، توجه به برنامه‌های تشویقی و اطلاع‌رسانی امکان محاسبه صورتحساب برق و میزان پاداش مشترکان در سامانه "برق من" فراهم شده است، گفت: پاداش صرفه‌جویی و مدیریت مصرف برق در بخش خانگی در سال گذشته ۹۴ میلیارد تومان بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه هزینه تولید با تعرفه برق هیچگونه تناسبی ندارد، خاطر‌نشان کرد: بیش از نصف کل انرژی مصرفی فارس به بخش کشاورزی اختصاص دارد. حال آنکه تعرفه دریافتی در حد صفر است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه ارزیابی میزان مصرف ادارات به روشی تشویقی اعمال شده طی سال برای کشاورزان، برق برای دستورالعمل‌ها، برق مشترک اداری قطع خواهد شد.

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: حمیدرضا کریمی‌فرد با بیان اینکه از ۱۵ خرداد ظرفیت برق‌قایی وارد مدار می‌شود، در جمع خبرنگاران گفت: بیشترین میزان مصرف انرژی برق معمولاً در بازه زمانی ۱۵ تیر تا ۱۵ مردادماه اتفاق می‌افتد و کشور وارد سطح اضطرار می‌شود.

وی ادامه داد: در این ایام، توجه به برنامه‌های تشویقی و اطلاع‌رسانی امکان محاسبه صورتحساب برق و میزان پاداش مشترکان در سامانه "برق من" فراهم شده است، گفت: پاداش صرفه‌جویی و مدیریت مصرف برق در بخش خانگی در سال گذشته ۹۴ میلیارد تومان بوده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس با بیان اینکه هزینه تولید با تعرفه برق هیچگونه تناسبی ندارد، خاطر‌نشان کرد: بیش از نصف کل انرژی مصرفی فارس به بخش کشاورزی اختصاص دارد. حال آنکه تعرفه دریافتی در حد صفر است.